
Formularz 1

PUP w Inowrocławiu

ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

stan w końcu miesiąca września 2023 roku

L.p Wyszczególnienie Liczba bezrobotnych

Ogółem Kobiety

1 Miasto Inowrocław 2488 1384

2 Gmina Dąbrowa Biskupia 207 118

Miasto 274 140

obszar wiejski 309 178

4 Gmina Inowrocław 412 247

Miasto 263 144

obszar wiejski 157 101

Miasto 290 184

obszar wiejski 338 218

Miasto 189 126

obszar wiejski 123 77

8 Gmina Rojewo 180 98

9 Gmina Złotniki Kujawskie 322 186

Ogółem PUP 5552 3201

Zamieszkali na wsi w  PUP 2048 1223

Pakość

3

5

6

7

Gniewkowo

Janikowo

Kruszwica


